d’assemblage sur la face de courtes lamelles de 38 mm sur 38 mm a été démontré en mettant à l’essai un échantillon
statistique d’éléments courts joints bout à bout, d’éléments courts joints, et d’assemblages de 38 mm sur 140 mm faits
d’éléments courts. Les éléments joints subissent une charge d’épreuve à leur pleine longueur en cours de production.

Traction Cent deux (102) échantillons de diverses qualités d'assemblage ont été mis à l’essai afin de confirmer les valeurs de
calcul en traction.

Module
d’élasticité

Confirmation de la portée longue E sur les échantillons statistiques de toutes les qualités d'assemblage.